平成 25年 12月吉日

ﾌﾛｯﾋﾟｰﾃﾞｨｽｸ媒体授受ご利用者様 各位

株式会社 鳥取銀行

ﾌﾛｯﾋﾟｰﾃﾞｨｽｸ媒体新規取扱停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして「総合振込」「給与振込」「口座振替」等のデータ授受で永らくご

利用いただいておりますが、ﾌﾛｯﾋﾟｰﾃﾞｨｽｸ(以下：ＦＤ)は既に販売停止となっており、またＦ

Ｄ用データ作成ソフトが Windows7までのＯＳにしか対応しておらず、サービス提供をご継続

することができかねる状況です。

今後は、下記の通り【新規取扱停止】【費目追加停止】をいたしますのでご案内申し上げま

す。

記

  平成 25年 12月     本件ご案内
  平成 26年 3月 31日   新規取扱停止  以降は、既契約への費目追加のみ可能です
  平成 26年 9月 30日  費目追加停止  以降は、既契約のＦＤ取扱のみ可能です
  ※サービス廃止は現時点では未定でございますが、決定しましたらあらためてご案内い

たします。なお、サービス廃止日以降はＦＤのご利用はできませんので他媒体への切替

をお願いいたします。

つきましては、上記スケジュールをご確認いただき、この機会に他媒体への切替をご検討

いただきますようお願い申し上げます。次項に他媒体への切替サービスについてご案内いた

しますのでご確認をお願いいたします。

その他ご不明な点がございましたら、お取引店もしくはダイレクトマーケティングセンタ

ーまでお問合せください。

今後とも、皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

【お問い合わせ先】

 株式会社鳥取銀行ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

TEL：0120－86－4513

受付時間 平日 9：00～19：00

【法人インターネットバンキング(法人ＩＢ)】
 インターネットに接続できるパソコン・通信環境と電子メールアドレスをご準備いただき、

別途法人インターネットバンキングのお申込みをいただくことで、ご利用可能なサービスで

す。当行ホームページよりログイン・処理可能で、今までのように当行窓口へＦＤ媒体授受

が不要となります。また振込手数料もＦＤより安価に設定しております。
[サービス区分・内容]
サービス区分 サービス内容

■照会・振込振替サービス

 残高照会 入出金明細照会 振込／振替(当日・予約扱い) 取引履歴照会 税金各種料金払込

フルＷｅｂ

基本手数料(月額)

３,１５０円(税込) ■一括データ伝送サービス

 総合振込 給与・賞与振込 口座振替 地方税一括納付 代金回収

■照会・振込振替サービス

 残高照会 入出金明細照会 振込／振替(当日・予約扱い) 取引履歴照会 税金各種料金払込

エコノミーＷｅｂ

基本手数料(月額)

１,０５０円(税込) ■一括データ伝送サービス

 口座振替

ライトＷｅｂ

 基本手数料(月額)

  ５２５円(税込)

■一括データ伝送サービス

 総合振込 給与・賞与振込 口座振替 地方税一括納付

 ※代金回収機能はフルＷｅｂのみの機能となります

【自動集金サービス・ＯＣＲ振込(紙ベース)】
 パソコン上で作成した振込・振替データをＦＤで当行へ持ち込みいただいておりましたが、

当サービスでは、専用用紙(ＯＣＲ)にご記入、窓口へご持参いただくことが必要となります。
またＦＤよりも 1件あたりの振込手数料・口座振替手数料が高くなる場合がございます。

[ご参考：媒体毎の手数料対比表]                       (税込)
 ＦＤ(ﾌﾛｯﾋﾟｰﾃﾞｨｽｸ) 法人ＩＢ 自動集金・ＯＣＲ振込

月額手数料 0円 上表参照 0円
口座振替手数料 52円／件 52円／件 105円／件
振込手数料 総振 給振 総振 給振 総振 給振
他行 3万円未満 630円 420円 420円 315円  630円 525円
 3万円以上 840円 630円 630円 525円 840円 735円
当行本支店 3万円未満 210円 0円 52円 0円 210円 0円
 3万円以上 420円 0円 105円 0円 420円 0円
当行同一店 3万円未満 210円 0円 0円 0円 210円 0円
 3万円以上 420円 0円 0円 0円 420円 0円